
Raft për rroba
Dim.77x164x28cm
Ref. 610921

-33% 29.99

19.99
-30%

4.99

3.49

-63%
7.99

2.99

-44%
8.99

4.99

Shportë 
plehrash
Dim.3L
Ref. 360322 

Kavanoz 
qeramike 
Dim.Ø9.5x16.5cm
Ref. 582015.12.18 

Gota qelqi
Dim.380ml
Ref. 614888

GJITHÇKA
PËR FAMILJEN

4 copa

GiFi Kosova
www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 03 deri 16 nentor 2025
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Shportë me
kapak druri
Ref. 583574
         583576
         583575

Raft këpucësh
Dim.75x44x160cm
Ref. 634350

Shportë nga 
plastika
Dim.17x12x7.5cm
Ref.594929

Tepih
Dim.80x60cm
Ref.621738

Varëse druri
Dim.50x50x170cm
Ref. 607105

Sirtarë për rroba
Dim.141x45x167cm

Ref. 507812

-13% 7.99

6.99
-14% 6.99

5.99

-17% 29.99

24.99

-15% 19.99

16.99

-43%
13.99

7.99

-43%
3.49

1.99

-15% 17.69

14.99

-20%

-33%

-15% 26.99

22.99

ORGANIZIM
SHTËPIJE HIGJIJENË

Varëse 
për rroba
Dim.70x55x150cm
Ref. 607107

12x25cm

26x35cm 13x35cm

33.99.99
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Detergjent 
për larje
Ref. 511228

Detergjent
për enë
Ref. 625140

Detergjent
për enë
Ref. 625121

Detergjent 
për pllaka
Ref. 619992

Kovë me fshesë
Ref. 579334

Pastrues
krem
Ref. 596726

Detergjent 
për rroba
Ref. 625082

Sfungjer
Scrub Daddy
Ref. 618890

Shportë për 
rroba
Dim. 75L
Ref. 621361

Aromë
90ml
Ref. 535343

Pastruese 
xhami
Ref.551099

Set pastrimi
Ref. 323945

-35% 1.99

1.29

-46%
12.99

6.99

-20%
4.99

3.99

-41%
16.99

9.99

-24%
16.99

12.99

-20%
4.99

3.99

-33% 17.99

11.99

-40%
4.99

2.99
-26%

17.49

12.99

-44%
8.99

4.99
-25% 3.99

2.99

SHTËPIJE HIGJIJENË

22.99.99
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Kokë dushi 
led
Ref. 363872

Kokë dushi
Ref. 576125

Tub  dushi
Dim. 2M
Ref. 574085.576128

Perde dushi
Dim.180x200cm
Ref. 605126. 605127

-36%
10.99

6.99
-50%

9.99

4.99

-50%
5.99

2.99

-50%
7.99

3.99

Kuti organizuese
Dim.25x11x7cm
Ref. 604318

Kuti organizuese
Dim.20x11x7cm
Ref. 604314

Kuti organizuese
Dim.14x11x8.5cm
Ref. 604311

Set për banjo
Ref. 611594

Set pastrimi
8 pjesë
Ref. 619992

-47%
1.29

0.69
-50%

1.99

0.99
-47%

1.49

0.79

-50%
3.99

1.99
-30%

9.99

6.99

2 ngjyra
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Varëse për 
peshqirë
Dim.69x42x17.5cm
Ref. 382921

Kapak guace
Ref. 568688

Kapak guace
Ref. 568693

Llampë me 
senzor 
Ref. 410806

Peshqir për banjo
Dim.90x50cm
Ref. 629973. 629970

Peshqir për banjo
Dim.90x50cm
Ref. 630011. 628092

Peshqir për banjo
Dim.50x30cm
Ref. 629969. 629941
        628099

-41% 16.99

9.99

-30% 9.99

6.99
30% 9.99

6.99
-40%

4.99

2.99

-40%
4.99

2.99
-17% 2.99

2.49

-50%
1.99

0.99
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Shampo
për flokë
Dim.400ml
Ref. 581809
         581808
         581806
         581807

Shampo
për flokë
Dim.1000ml
Ref. 418526

Locion për trup
Dim.500ml
Ref. 581847.537081
         581845.581846

Shampo trupi
Dim.2L
Ref. 366125

Locion për trup
Dim.1L
Ref. 418510

-38%
3.99

2.49

-33% 5.99

3.99
-33% 5.99

3.99
-25% 7.99

5.99

-18% 5.49

4.49
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Parfum
Dim.100ml
Ref. 615630

Aparat për 
Kaqurrela
Ref. 547317

Maskarë
Ref. 612880

Kuti kozmetike
Dim.17.5x15x15cm
Ref. 599930

Kuti kozmetike
Dim.17.5x15x15
Ref. 574763

-46%
12.99

6.99
-29% 34.99

24.99
-17% 5.99

4.99
-24%

16.99

12.99
-24%

16.99

12.99

-33% 26.99

17.99
Difuzues vajrash
Dim.13x14.5ml
Ref. 534980

-27% 17.69

12.99
-35% 19.99

12.99
Difuzues vajrash
Dim.9x15ml
Ref. 598588

Difuzues vajrash
Dim.13x14.5ml
Ref. 593579



-40%
4.99

2.99

8
8 
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Dërrasë prerëse
Dim.33x18cm
Ref. 614521.614522
         614523.614525
         614526

Filxhan qeramike
Dim.350ml
Ref. 615155

Filxhan
Dim.365ml
Ref. 621502

Filxhan 
me kapak
Dim.15.5x9cm
Ref.548562.548561

Enë porcelani
Dim.15cm
Ref. 627768

Enë qelqi
Dim.12x11x6cm
Ref. 636134.636162

-38%
3.99

2.49

-50%
9.99

4.99

-50%
3.99

2.49

-50%
13.99

6.99
-35% 1.99

1.29

4 copa

4 copa

4 modele
2 modele

6 copa 

11.99.99

5 modele

Gotë qelqi
Dim.115ml
Ref. 630082
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Enë inox
Dim.44x27cm
Ref. 573268

Filter qaji
Dim.16x4x4cm
Ref. 581018

Fertere gatimi
3 pjesë
Ref. 347046

Set tenxhere 
3 pjesë
Ref. 347047

Makinë për pasta 
Dim.20x15x14cm
Ref. 506614

Mbulesë 
tavoline
Dim.140cm
Ref.478251

Mbulesë 
tavoline
Dim.350cm
Ref. 478287

Mbulesë 
tavoline
Dim.140x250cm
Ref. 574314

Set krypore
Dim.22x7x29cm
Ref. 620592

Filxhan
Dim.365ml
Ref. 621502

-25% 7.99

5.99

-50%
1.99

0.99

-32% 18.99

12.99
-53% 16.99

7.99
-19% 15.99

12.99

-36%
10.99

6.99
-36%

10.99

6.99
-30%

9.99

6.99

-50%
9.99

4.99
Set i shisheve të qelqit
Dim.19x10x16cm
Ref. 622251

-50%
9.99

4.99
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Grirëse
Dim.12x9.5cm 
Ref. 544153

Kulluese për sallatë
Dim.26x17cm
Ref. 543698

-20%
4.99

3.99
Kavanoz qelqi
Dim.500ml
Ref. 620585

Kavanoz qelqi
Dim.800ml
Ref.620523

-25% 3.99

2.99

-20%
4.99

3.99

-44%
10.69

5.99
Kavanoz qeramike

Dim.16x19cm
Ref. 620647

-25% 3.99

2.99

Enë qelqi
Dim. 23x12x5cm
Ref. 579676

Organizues qaji
Dim.24x16x8cm
Ref. 621538

Shportë për fruta
Dim.25x14cm
Ref. 571824

-19% 3.69

2.99
-29% 6.99

4.99

-31% 12.99

8.99
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Kulluese për sallatë
Dim.26x17cm
Ref. 543698 Aromatizues

Dim.11x9x9cm
Ref. 619543

Tavolinë
Dim.40x38cm
Ref. 597032.31

-33% 14.99

9.99

Pasqyrë dere
Dim.92x33cm
Ref. 560703

Raft lëvizës
Dim.51x26x57cm
Ref. 538475

Llampë
Dim.17cm
Ref.553654

Llampë
Dim.17cm
Ref.553655

Pasqyrë dekoruese
Dim.Ø25.5cm
Ref. 614942.43.44
        

-33% 11.99

7.99
-39%

16.49

9.99

-20%
9.99

7.99

-13% 7.99

6.99

-31% 7.99

5.49

disa modele 

22.99.99



 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, ato mund të shiten 
shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 03-16.11.2025

Shatërvan
Dim.13x10x16cm
Ref. 614959

-40%
9.99

5.99

-25% 3.99

2.99

-50%
3.99

1.99

-33% 5.99

3.99

Shatërvan
Dim.10x20cm
Ref. 607554. 607557

Llampë
Dim.21x27cm
Ref. 627205.627176.33
         

Mbulesë
Dim.140x100cm
Ref. 570519
         567826

Mbulesë
Dim.140x100cm
Ref. 583964

-58%
5.99

2.49

-39%
8.99

5.49

Mbulesë
Dim.140x100cm
Ref. 567849

Vlefshmëria e ofertës nga 03 deri 16 nëntor 2025


